Rua Wilma Helena Kunz, 2469 - Bela Vista
Venâncio Aires - RS - Cep 95800-000
CNPJ: 93.899.359/0001-23 - Fone (51) 3793-4300
Canal de
Pós-Vendas
(51) 3793-4343
Metalúrgica Venâncio LTDA

60/80/90 8.02.04.06000045
110 8.02.04.11000040
13 MANIPULADOR TERMOSTATO 50°-300°C TODOS 2.80.28.01050300
60/80/90 8.02.04.06000051
110 8.02.04.11000039
15 SINALIZADOR LARANJA TODOS 2.80.26.05220000
16 TERMOSTATO 30A 50°-300°C TODOS 2.80.49.00736350
60 8.02.04.06000040
80 8.02.04.08000040
90 8.02.04.09000034
110 8.02.04.11000053
60 8.02.04.06000039
80 8.02.04.08000039
90 8.02.04.09000033
110 8.02.04.11000052
GRF60-GRELHA FORNO ITÁLIA 60 - 440x580 60 4.02.03.04400580
GRF80-GRELHA FORNO ITALIA 80 - 440x760 80 4.02.03.04400760
GRF90-GRELHA FORNO ITALIA 90 - 580x790 90 4.02.03.05800790
GRF110-GRELHA FORNO ITALIA 110 - 910x940 110 4.02.03.09100940
90 8.02.04.09000042
110 8.02.04.11000049
60 8.02.04.06000017
80 8.02.04.08000017
90 8.02.04.09000017
110 8.02.04.11000017
PRFI60-LAJE PRÉ-MOLDADA 440x615mm FIP60 60 4.02.03.01000060
PRFI80-LAJE PRÉ-MOLDADA 390x440mm FIP80 80 4.02.03.01000080
PRFI90-LAJE PRÉ-MOLDADA 390x610mm FIP90 90 4.02.03.01000090
PRFI110-LAJE PRÉ-MOLDADA 470x470mm FIP110 110 4.02.03.01000110
22 HASTE MAIOR FERI TODOS 8.02.03.00000011
23 SUPORTE FIXADOR DO VIDRO DIR FERI TODOS 8.02.03.00000020
24 MANIPULADOR DIR FERI TODOS 8.02.03.00000010
60/80/90 8.02.03.06000025